Lectio libri Ezechielis Prophætæ (Cap. xi).

ñ. Deo grátias.

Factum est verbum Dómini ad me, dicens : Fili hóminis, fratres tui, viri propínqui tui, et omnis domus Israël, univêrsi, quibus dixérunt habitatores Hierúsalem : Longè recédite à Dómino, nobis data est terra in possessionem. Propterea hæc dicit Dóminus Deus, quia longè feci eos in géntibus, et quia dispêrsi eos in terris : ero eis in sanctificatió-nem módicam in terris, ad quas venérunt. Propterea loquere : Hæc dicit Dóminus Deus : Congregábo vos de pópulis, et adunábo vos de terris, in quibus dispêrsi estis, dabóque vobis humum Israël. Et ingrediétur illuc, et áuferam omnes offensiónes, cunctasque abominatiónes de illo. Et dabo eis cor novum et spiritum rectum tribuam in viscéribus eorum : et áuferam cor lapideum de carne eórum, et dábo eis cor cárneum : ut in præceptis meis ambulent, et júdicia mea custódiant, faciántque ea : et erunt mihi in pópulum, et ego ero eis in Deum. *ñ*. Amen.

Lectio libri Actuum Apostolórum (Cap. viii).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Cùm audissent Apóstoli, qui erant in Hierosólymis, quia recepit Samaria verbum Dei, misérunt ad illos Petrum et Joánnem. Qui cùm venissent, oravérunt pro ipsis ut acciperent Spiritum sanctum : Nondum enim in quemquam illórum vénerat, sed baptizáti tantum erant in nómine Dómini Jesu. Tunc imponébant manus super illos, et accipiébant Spiritum sanctum. Cùm vidisset autem Simon, quia per impositionem manús Apostolórum darétur Spíritus sanctus, obtulit eis pecúniam, dicens : Dale et mihi hanc potestatem, ut cuicumque imposúero manus, accipiat Spiritum sanctum. Petrus autem dixit ad eum : **¶** Pecúnia tua tecum sit in perditiónem : quóniam donum Dei existimásti pecúniá possidéri. Non est tibi pars, neque sors in sermone isto : cor enim tuum non est rectum coram Dómino. Pœniténtiam, inquit, age ab hac nequítia tua : et roga Dóminum, si fortè remittátur tibi hæc cogitatio cordis tui. In felle enim amaritudinis, et obligatióne iniquitátis video te esse. Respóndens autem Simon dixit : Precámini vos pro me ad Dóminum, ut nihil véniat super me horum, quæ

dixístis. Et illi quidem testificáti et locati verbum Dei, rediebant ad Hierúsalem, et multis regiónibus Samaritanórum evangelizábant Dóminum Jesum Christum. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Suscipiant montes pacem populo tuo, et colles justitiam tuam. *Psalms lxxi.*

Oratio. Suscipiant montes pacem pópulo tuo : qui primordiáli rádio inlustráti sunt fidei : ut de sublimitate Sanctórum descendat justítia collium ; et pusilli cum magnis culmen perfectórum súbéant meritórum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Nobis adhærere Deo bonum est : pónere in Dómino spem nostram. *Psalms lxxii.*

Oratio. Nobis adhærere tibi Deo bonum est : sed tu desidérium boni sic in nobis adcúmula ; ut spes, quæ nos tibi adsociat, nullá fidei titubatióne vacillet, sed charitátis stabilitate perdúret. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Quam bonus Deus Israël eis, qui recti sunt corde ! *Psalms lxxiii.*

Preces. Ad te piè exclamámus Deus : súperant nos péssima flagélla ; Miserére. *P.* Finis noster adest : succúrre Christe. *ñ*. Bone pastor móriens, prótege oves tuas : à malo defénde ; Miserére. *P.* Finis. *ñ*. Iram tuam à nobis repelle : plebem tuam à malo defénde ; Miserére. *P.* Finis. *ñ*. Luctum nostrum in gáudium verte : plebem tuam à malo defénde ; Miserére. *P.* Finis. *ñ*. Miserére plebi tuæ Christe : consoláre nos pro quo sumus tristes ; Miserére. *P.* Finis.

Oratio. Dómine Deus Israël, te rogámus, te pétimus ; ut bonitatem tuam, quam rectis corde profusius tribuis, peccatóribus nobis ob conversatióne non déneges : ut ipsá quæ regis húmiles, per ipsam sibi súbditos efficias contumáces : et ea ipsa bonitas, per quam indesinénter justos coronas, sit júgiter intervéntrix pro nobis, ut peccatóribus parcas : ut de bonitate, in qua Sancti exsultant lætantes ; de eadem se tibi restitui gáudeant oberrantes : quosque sæcularis inlécibra per diversarum contágia rerum à te facit recedere ; eosdem sincera confessio tibi faciat adhærere ; atque in laudem tui impensióne súplici, mentis unanimitate clamitantes, vota persólvere.

Pater noster. A malo nos libera, *fol. 10.*

Benedictio dicatur, ut in Nona, quæ dicitur per totum annum.

Ad Vesperum.

Lauda. Dóminus illuminatió mea, et salus mea, quem timébo ?

Dominus sit. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Disrúmpe vincula peccatórum : ut sacrificémus tibi hóstiam laudis. *Psalms cxv.*

Lauda. Tu mandásti *P.* Mandata tua custodiri nimis Deus meus. *ñ*. Utinam dirigántur viæ meæ, ad custodiéndas justificatiónes tuas. *P.* Mandata. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Mandata.

Hymnus. Benignitátis fons. *fol. 69. Supplicatio.*

Orémus. Capitula. Christo Dei virtus. *Benedictio.* A Dóminus Jesus. *Lauda.* Dóminus in cælo parávit. fol. 400. *Orátio.* Christe Jesu. *Quære infrà in Matutinis sequéntibus.*

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona, et Psalmus 3, ut in quinta Fèria fol. 406. Orátio. Quamvis Dómine. fol. 68.

Antiphona 1. Fiat Dómine misericórdia tua super nos : sicut sperávimus in te. *Psalmus xxxii. Orátio.* Fiat misericórdia tua Dómine. folio 401.

Antiphona 2. Omnes gentes pláudite má nibus : jubiláre Deo in voce exsultatiónis. *Psalmus xlvi.*

Orátio. Christe Jesu, terribilis Deus noster et rex noster, cujus in nativitate cum pastóribus Angeli glóriam detulerunt, cui, devicto mortis auctóre, omnes gentes manibus cordibusque plausérunt; quem trophæa victricia reportántem ad æthera, Apostolorum est fides prosecúta : fac nos redemptiónis nostræ, et Ascensiónis tuæ mystéria fidei jubilatíone **412** cantáre; et cum príncipibus pópuli, Deo Abraham fidéli famulátu placére. *ñ. Amen.*

I'er.

Antiphona 3. Pónite corda vestra in virtúte Dómini : ut enarrétis in progénie áltera. *Psalmus xlvi.*

Orátio. Magnifice Dómine diláta exsultatíones universæ terræ : ut diffúsa in ómnibus fides, mundum répleat; et juxta magnitudinis tuæ nomen, tuam nostris vóci bus magnífices laudem. Amen.

ñ. Per misericórdiam.

ñ. Benefáciat nobis Deus, et liberet nos ab ómnibus malis; P. Et donet pacem in diétus nostris; ÿ. Inlúminet vultum suum super nos et misereátur nobis. P. Et donet.

In Láudibus.

Antiphona. Avérte faciém. *Psalmus l. Orátio.* Avérte faciém tuam. fol. 68.

Ad Cánticum. Antiphona. Deus Omnipotens benedícat nobis, et créscere nos fáciat in turmas populórum.

Cánticum. Ecce odor. *Orátio.* Tuam Deus Omnipotens. fol. 161.

Matutinárium. In tuo Deus lúmíne. *P. Vidébimus lumen. ÿ. Osténde misericórdiam tuam sciéntibus te : et justítiam tuam his, qui recto sunt corde. P. Vidébimus lumén.*

Lauda. In sanctis ejus laudáte Dóminum : Allelúia, allelúia. *P. In firmaménto virtútis ejus laudáte Dóminum. Psalmus cl.*

Léctio libri Proverbiórum (Cap. iv).

ñ. Deo grátias.

Fili, Príncipium sapiéntiæ, pösside sapiéntiam, et in omni possessióne tua acquirere sapiéntiam : árripe illam, et exaltábit te : glorificáberis ab illa, cum fueris amplexátus : dabit cápiti tuo augménta gratiárum, et coróna Dómini ínclýta próteget te. Audi fili mi, et suscipe verba mea, ut multiplicéntur anni vitæ tuæ. Viam sapiéntiæ monstrábo tibi, ducam te

per sémitas æquitátis : quas cum ingrèssus fueris, non arctabúntur grèssus tui, et currens non habébis offendiculum. Tene disciplinam, ne dímittas eam : custódi illam, quia ipsa vita tua. Ne delectéris in sémitis impiórum, nec tibi pláceat malórum via. Fuge ab ea, ne tránseas per illam : declína, et désere eam : non enim dórmunt nisi malè fécerint : nec capiétur somnus ab eis nisi supplantáverint. Cómedunt panem impietátis, et vinum iniquitátis bibunt. Justórum autem sémita, lux splendens, procédit et crecscit usque in pefectum diem. *ñ. Amen.*